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کشندگی »کووید 19« بیشتر شده

تعداد تخت های خالی، از انگشتان دست کم تر است
روزانه 350 لرستانی به کرونا مبتلا می شوند

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس دانشــگاه علوم 
پزشکی لرستان با اشاره به ابتلای روزانه 300 تا 350 
لرســتانی به کرونا گفت: امروز تعداد تخت های ویژه 

خالی از انگشتان یک دست هم کم تر شده است.
محمدرضا نیکبخت روز گذشــته در ســخنانی با اشاره 
بــه اینکه وضعیت ابتلا به کرونا در لرســتان در یک کلمه 
»خراب« است، اظهار کرد: در مهرماه تعداد مبتلایان مرتب 
افزایش می یابد، در شهریورماه افزایش مبتلایان شروع شد 

و همچنان ادامه داد.
     روزانه 700 تا 750 تست از افراد مشکوک به 

کرونا گرفته می شود
وی با بیان اینکه پیک سوم ابتلا به کرونا را در شهریور و 
مهرماه داریم، تصریح کرد: در روز حدود 700 تا 750 تست 
می گیریم، از این تعداد بین 300 تا 350 نمونه مثبت ابتلا 
به کرونا بوده، این در حالی است که اصول این است که 10 

یا 15درصد نمونه مثبت داشته باشیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرســتان با تاکیدبر اینکه 
آمار فوتی های ناشــی از ابتلای به کرونا در اســتان نیز از 
روی یک مرگ شروع شــد، مدتی دو تا سه فوتی داشتیم، 
الان روزی 6 مــرگ بر اثر ابتلا به کرونا داریم، افزود: گرچه 
غالب مرگ ها هنوز مربوط به کســانی است که بیماری های 
زمینه ای دیگری دارند یا ســن بالا دارند، اما مواردی هم از 

فوت جوانان داشته ایم.
*اخیراً استفاده از ماسک کم تر شده است

نیکبخــت با اشــاره به اینکه مردم یــک دوره ای خیلی 
خوب پروتکل ها را رعایت کردند، در تیر و مردادماه بیشــتر 

پروتکل ها رعایت و از ماسک استفاده شد و اخیراً استفاده از 
ماســک کم تر شده است، گفت: ازسوی دیگر آرایش و ژنوم 
ویروس تغییر کرده و بیماری زایی و کشــندگی آن بیشتر 

شده است.
وی با بیان اینکه هنوز متوسط مرگ بر اثر ابتلا به کرونا 
در لرســتان کم تر از متوسط کشوری اســت، تصریح کرد: 
علت این امر در سه نکته است، نخست آنکه سعی می کنیم 
مبتلایان را زود شناســایی کنیم، دوم آنکه سعی می کنیم 
مبتلایان را زود بستری کنیم و سوم اینکه سعی داریم قبل 
از اینکه ریه مبتلایان خیلی درگیر شــود، آن ها را به بخش 

آی سی یو منتقل کنیم.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرســتان با تاکیدبر اینکه 
در این شــرایط هــم باید پروتکل ها رعایت شــود و هم به 
هر ترتیب کادر درمان ایســتاده اســت، افزود: باید از کادر 
درمان تشکر کنم، عمده کار روی دوش پزشکان، پرستاران، 
بهــورزان، نیروهای آزمایشــگاهی، نیروهای خدماتی و… 
است، این نیروها جان خود را در طبق اخلاص گذاشته اند و 

به مردم خدمت می کنند.
     تعــداد تخت های ویژه خالی از انگشــتان 

یک دست هم کم تر شده است
نیکبخت با اشــاره به اینکه 576 تخت بیمارستانی را به 
بیماران کرونایی اختصاص داده ایم، اظهار کرد: از این تعداد 
123 تخت، تخت ویژه اســت و امروز تعداد تخت های ویژه 

خالی از انگشتان یک دست هم کم تر شده است.
وی بــا بیان اینکــه از ابتدای کرونا تــا کنون 77 تخت 
آی سی یو جدید در استان راه اندازی شده است، تصریح کرد: 
در حال حاضر از تخت های عادی ویژه بیماران کرونایی نیز 

89 تخت خالی و بقیه پر شده است.
     تعداد 27 هزار و 536 نفر در لرســتان، به 

ویروس کووید 19 مبتلا شده اند
رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان با تاکیدبر اینکه از 
ابتدای شیوع کرونا تاکنون، 27 هزار و 536 نفر در لرستان 
به ویروس کووید 19 مبتلا شــده اند، افزود: 6 هزار و 286 
بیمار در بیمارســتان ها بستری شــدند که متأسفانه از این 

تعداد، 588 نفر فوت کرده اند.
نیکبخت درخصــوص توان کادر درمانی اســتان نیز با 
اشاره به اینکه در کل از ابتدای بیماری کرونا تاکنون بالغ بر 
500 پرستار به مجموعه خود اضافه کرده ایم، یادآوری کرد: 
این پرســتاران به صورت طرحی یا شرکتی جذب شده اند، 
تعدادی هم به صورت اســتخدام رســمی در آینده خواهیم 

داشت.
وی که در گفت وگوی خبری سخن می گفت، خاطرنشان 
کرد: امسال 81 پزشک متخصص نیز وارد استان شده است.

پنجرهاستانها

10 درصد جمعیت کرمانشاه 
سالمند هستند

»دالاهو« پیرترین شهرستان استان

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر کل بهزیستی استان 
کرمانشــاه کرمانشــاه 10 درصد جمعیت استان را 
سالمند عنوان کرد و گفت: کرمانشاه هشتمین استان 

پیر کشور است.
فرحناز فتاحی روز گذشــته ضمن گرامیداشــت هفته 
ســالمندان )7 تا 13( مهرماه به وجــود 195 هزار و 701 
سالمند 60 ســال به بالا در استان اشاره و اظهار کرد: نرخ 
ســالمندی استان 10.02 درصد اســت؛ یعنی بیش از 10 

درصد جمعیت استان سالمند هستند.
وی کرمانشاه را هشتمین اســتان پیر کشور اعلام کرد 
و گفت: 310 ســالمند هم اکنون در پنج مرکز شبانه روزی 
نگهداری ســالمندان در شهرســتان کرمانشــاه نگهداری 

می شوند.
مدیرکل بهزیســتی اســتان کرمانشــاه دالاهو را با نرخ 
سالمندی 13.55 درصد و ثلاث باباجانی را با نرخ سالمندی 
6.8 درصــد را به ترتیــب به عنوان پیرتریــن و جوان ترین 
شهرستان های استان معرفی کرد و گفت: در استان 6 مرکز 
روزانه توان بخشــی ســالمندان داریم که با توجه به شیوع 
ویروس کرونا خدمات فرهنگی، آموزشی این مراکز با هدف 
غنی ســازی اوقات فراغت سالمندان، به صورت مجازی ارائه 

می شود.
وی در پایان اشــاره ای به شعار هفته سالمندان امسال با 
عنوان »کرونا فرصتی برای تغییر نگاه به ســالمندان«، کرد 
و گفت: مراقبت و سلامت جســمی، روانی سالمندان برای 
ما مهم اســت ازاین رو کسانی که توانایی و امکان حضور در 
مراکز نگهداری را ندارند با اعزام تیم های سیاری از پزشک، 

مددکار، پرستار، روان شناس خدمات را ارائه می دهیم.

سیستم مانیتورینگ 20 کلاسه آنلاین 
در کرمانشاه راه اندازی شد

آموزش وپرورش  مدیرکل  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
استان کرمانشاه از رونمایی سیستم مانیتورینگ 20 
کلاسه آنلاین در کرمانشاه برای نخستین بار در کشور 
خبر داد و گفت: هدف کنترل هم زمان همه کلاس ها 

است.
محیــد یزدان پنــاه روز گذشــته از رونمایی سیســتم 
مانیتورینگ 20 کلاسه آنلاین در کرمانشاه برای نخستین بار 
در کشــور خبر داد و اظهــار کرد: این سیســتم کنترل و 
مانیتورینگ در دبیرســتان هوشمند آموزش وپرورش ناحیه 

یک کرمانشاه رونمایی شد.
وی ادامه داد: با توجه به شــیوع ویروس کرونا در اواخر 
ســال گذشــته، تحولات جدیدی در نظام آموزشی کشور 
ایجاد شــده، ب طوری که این روزهــا اکثر دانش آموزان در 

خانه به صورت مجازی درس یاد می گیرند.
مدیرکل آموزش وپرورش اســتان کرمانشاه تصریح کرد: 
در ادامه فرآیند آموزشی غیرحضوری، یکی از لازمه های این 
امر مهم، ایجاد امکان مناســب برای تولید محتوی آموزشی 
بود که با همت مجموعه همکاران آموزش وپرورش نخستین 
اســتودیو تولید محتوی سطح کشور در کرمانشاه راه اندازی 

شد.
وی اضافه کرد: یک ســرور و اپراتور در سیستم کنترل و 
مانیتورینــگ 20 کلاس درس آنلاین با تکنولوژی و ابتکار 
جدید، هم زمان همه کلاس ها را کنترل می کند که معلم و 

دانش آموز چه کاری انجام می دهند.
یزدان پنــاه تصریح کرد: تمام محتوی های آموزشــی با 
کیفیت مطلوب برای انتشــار عمومی به صداوسیمای مرکز 
کرمانشــاه تحویل داده شــده اســت و از این حیث، جزء 

استان های پیشرو در کشور هستیم.

خبــر

رفع مشکل شبکه فاضلاب کلان شهر 
کرمانشاه 1800 میلیارد تومان 

نیاز دارد

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیرعامل شــرکت 
آب وفاضلاب استان کرمانشاه با اعلام اینکه رفع کامل 
یک هزار  کرمانشاه  کلان شهر  فاضلاب  شبکه  مشکل 
اکنون  اعتبار می خواهد، گفت:  و 800 میلیارد تومان 
عمده فاضلاب شــهر کرمانشــاه وارد رودخانه های 
قره سو و آبشــوران می شــود که نارضایتی هایی را 

به دنبال داشته است.
علیرضا کاکاوند روز گذشته افزود: با 100 میلیارد تومان 
اعتبــار می توانیم 19 نقطه انفصــال را به هم وصل کرده و 
با راه اندازی دو ایســتگاه پمپاژ حداقل فاضلاب را از شــهر 

کرمانشاه بیرون برده و کمی از نارضایتی مردم کم کنیم.
وی در ادامه با اشاره به پروژه های در دست انجام احداث 
تصفیه خانه در اســتان کرمانشــاه گفت: همچنین اگر 50 
میلیارد تومان اعتبار در اختیار داشــته باشــیم، می توانیم 
چهار تصفیه خانه هرســین، جوانرود، تازه آباد و روانسر را به 

بهره برداری برسانیم.
مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب استان کرمانشاه با اشاره 
به مشــکلات متعدد تامین آب در کرمانشاه توضیح داد که 
متاســفانه در کنار ظرفیت پایین مخازن تامین آب، پرت و 

هدررفت آب به دلیل فرسودگی شبکه بالا است.
کاکاونــد افزود: یک هزار و 700 کیلومتر شــبکه آب در 
اســتان داریم که 45درصد آن باید بازسازی شود و این در 
حالی است که سال گذشــته 500 میلیون تومان و امسال 
یک میلیــارد تومان اعتبار بــرای آن درنظر گرفته که کفاف 

حل مشکلات یک کوچه را هم نمی دهد.

طرح مسکن اقدام ملی در دولت آباد 
کرمانشاه آغاز می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: معــاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار کرمانشاه ساخت مسکن ارزان قیمت 
برای شــهروندان فاقد مسکن را یکی از اولویت های 
اصلی دولت دانست که در قالب طرح اقدام ملی دنبال 
می شــود و گفت: فاز نخست طرح مسکن اقدام ملی 

به زودی در منطقه دولت آباد کرمانشاه آغاز می شود.
مهرداد سالاری روز گذشته در نشست بررسی مشکلات 
طرح اقدام ملی شــهرک دولت آباد بــا حضور مدیرکل دفتر 
فنی اســتانداری و مدیرکل راه وشهرسازی افزود: با توجه به 
نیازی که در حوزه مسکن در استان کرمانشاه وجود دارد در 
قالب این طرح چندین مجموعه مسکونی در شهر کرمانشاه 

و دیگر شهرهای استان ساخته می شود.
وی یکی از ایــن پروژه ها را مجموعــه یک هزار و 500 
واحدی مســکن اقدام ملی دولت آباد دانســت که بخشــی 
از زمیــن آن متعلق به بنیاد مســتضعفان اســت و گفت: 
خوشبختانه رئیس بنیاد مستضعفان با اجرای پروژه در قالب 
طــرح اقدام ملی موافقت کــرده و هماهنگی های نهایی در 

حال انجام است.
سالاری در ادامه همچنین اضافه کرد: در 47 هکتار دیگر 
این محدوده نیز تجهیز کارگاه و طراحی نقشه آغاز می شود 

و به زودی عملیات اجرای فاز نخست رسماً شروع می شود.
قرار است 400 هزار واحد مسکونی در قالب طرح »اقدام 
ملی تامین مســکن« در کشور ســاخته شود که حدود 12 

هزار واحد آن سهم استان کرمانشاه است.
ثبت نام نخســتین گروه از متقاضیان طــرح اقدام ملی 
تأمین مســکن معروف به طرح »اقدام ملی یا مسکن ملی« 

روز 21 آبان سال 98 از شرق کشور آغاز شد.
بــه گفته معاون بازآفرینی شــهری و مســکن اداره کل 
راه وشهرسازی استان کرمانشاه سهمیه استان در طرح ملی 
مســکن حدود 12 هزار واحد است که از این تعداد سه هزار 
و 200 واحد ســهم شهروندان عادی و بقیه سهمیه شاغلان 
دولتی و نظامی ازجمله آموزش وپرورش و نیروهای مســلح 
اســت که سایت ثبت نام در مراحل بعدی برای آن ها هم باز 

می شود.

خبــر 50 درصد آزمایش های کرونا در لرستان مثبت است
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی لرســتان گفت: 700 تا 750 تست کرونا 
روزانه از افراد مشکوک در استان گرفته می شود 
که 300 تا 350 نفر حدود نیمی از این تعداد مثبت 

هستند.
محمدرضا نیکبخت روز گذشته در جمع خبرنگاران 
بــا بیان اینکه وضعیت ابتلا به کرونا در لرســتان خراب 
است، افزود: افزایش تعداد مبتلایان از شهریور آغاز شده 

و بدون شک مهرماه نیز بیشتر خواهد شد.
وی ادامه داد: متوســط نمونه های مثبت کووید 19 
بیــن 10 تا 15 درصد بــوده، درحالیکه ایــن مهم در 

لرستان به حدود 0 درصد رسیده است.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی لرســتان با اشاره به 

وقوع متوســط روزانه 6 مرگ بیمار کرونایی در اســتان 
گفــت: گرچه غالب مرگ ها مربوط بــه افرادی بوده که 
بیماری های زمینه ای یا سن بالا دارند، اما مواردی هم از 

فوت جوانان گزارش شده است.
نیکبخت با انتقاد از اینکه توجه مردم به اســتفاده از 
ماســک کم تر شــده تصریح کرد: این درحالی است که 
آرایش و ژنوم ویروس کرونا تغییر کرده و بیماری زایی و 

کشندگی آن بیشتر شده است.
وی بــا بیــان اینکه میزان مــرگ بر اثــر کرونا در 
لرستان کم تر از متوسط کشوری است، اظهار کرد: کادر 
درمان شــامل پزشکان، پرســتاران، بهورزان، نیروهای 
آزمایشــگاهی و نیروهای خدماتی با جان فشــانی برای 

خدمت به مردم تلاش می کنند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی لرستان افزود: از مجموع 
576 تخت بیمارستانی مختص بیماران کرونا در استان 
123 تخت مربوط بــه مراقبت های ویژه بوده که تقریباً 
تمامی این تعداد اشغال هستند و از تخت های عادی نیز 

تنها 89 دستگاه خالی است.
نیکبخــت افزود: 27 هزار و 536 نفر در لرســتان به 
کووید 19 مبتلا شــده اند که از این تعداد 6 هزار و 286 
نفر در بیمارســتان ها بستری شدند و 588 نفر نیز جان 

باخته اند.
وی ادامه داد: از زمان شــیوع کرونا تاکنون 500 
پرســتار در قالب نیروهای طرحی یا شــرکتی جذب 
شــده اند و تعدادی نیز در آینده اســتخدام رســمی 

می شوند.

رئیس دانشگاه رازی کرمانشاه:

جهش تولید با اقتصاد دانش بنیان محقق می شود

ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس دانشگاه رازی 
استان  اقتصاد  که  در شــرایطی  کرمانشاه گفت: 
توسعه مناسبی ندارد، تحقق فرمایش مقام معظم 
رهبری درخصوص جهش تولید جز با تمســک به 

اقتصاد دانش بنیان میسر نمی شود.
دکتــر ابراهیم اعلمی آل آقا روز گذشــته شــعار 
این دانشــگاه را اخلاق محوری و پیشــرو بودن در 
تحقق جامعه دانش بنیان دانســت و با تاکیدبر اینکه 

تعمیق هرچه بیشــتر اقتصاد دانش بنیان در اســتان 
کرمانشــاه رویکرد موردتوجه دانشــگاه رازی است، 
گفت: وظیفه ذاتی دانشــگاه، توســعه یــک جامعه 

است. دانش بنیان 
او از رســانه ها خواســت که این مطالبــه را از همه 
مســئولان و افراد اثرگذار در بخش های اقتصادی داشته 
باشــند و آن ها را در مراجعه بیشتر و رغبت بیشتر به کار 
با دانشــگاه دعوت کننــد و ما نیــز امیدواریم در ادای 
تکلیف خود در کنار آن هــا، بتوانیم به وظایف خودمان 

عمل نماییم.
اعلمی آل آقا با بیان اینکــه فاصله زیادی بین عنایت 
زبانی به علم باوری با عنایــت عملی به آن وجود دارد، 
گفت: اعتقاد به علم بــاوری باید به یک فرهنگ تبدیل 
شــود و در رفتار و کردار مســئولین با دانشگاه خود را 

نشان دهد.
رئیس دانشــگاه رازی ادامه داد: امروز علم باوری در 
حوزه پزشــکی بیشتر از روزهای نخست شیوع کرونا در 

ذهن مردم و مســئولان هویدا شده و در دیگر عرصه ها 
هم باید این بــاور به وجود بیاید. اگر امروز دانشــگاه ها 
و مشــاوره بــا اصحاب علم و اندیشــه کانــون مراجعه 
تصمیم سازان شود، می توانیم ادعای علم باوری در جامعه 

را پذیرا باشیم.
اعلمی آل آقا افزود: گاهی شاهد رویکردهایی هستیم 
که با علم باوری در تضاد است. حاکمیت نگاه عشیره ای 
و قومیتی در بعضی از عزل و نصب ها مصداق بی توجهی 
به »علم باوری« و »العلم سلطان« است. رسانه ها باید این 
مطالبه را از مســئولان داشته باشند که تصمیمات آن ها 
چقدر مبتنی بر مشاوره با اندیشمندان و صاحبان فکر و 

علم بوده است.
وی گفــت: در فضای فعلی هنــوز علم باوری به حد 
کافــی به وجود نیامده اســت، علم بــاوری آن روزی 
به وجود می آید که هر مســئول کشــوری به اســتان 
کرمانشــاه آمد، بر خــود فرض بداند که نشســتی با 

باشد. داشته   دانشگاهیان 

آغاز توزیع روزانه 10 تن تخم مرغ، با نرخ مصوب دولتی در کرمانشاه
پشتیبانی  مدیرکل  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
امور دام اســتان کرمانشاه از آغاز توزیع روزانه 
10 تن تخم مرغ با نرخ مصوب دولتی در اســتان 

خبر داد.
اسماعیل پرویزی فر اظهار کرد: در حال حاضر روزانه 
10 تن تخم مرغ با نــرخ مصوب هر کیلوگرم 14 هزار و 
500 تومان که برای هر شــانه مبلغــی حدود 29 هزار 

تومان است، در سطح استان عرضه می شود.
پرویزی فر با اشــاره به ادامه دار بودن توزیع تخم مرغ 
با نرخ مصوب دولتی گفت: تا رســیدن قیمت تخم مرغ 
به قیمت متعادل، توزیع ادامه خواهد داشــت و مشکلی 
بــرای تامین تخم مرغ موردنیاز اســتان بــا نرخ مصوب 

دولتی نداریم.
مدیرکل پشــتیبانی امور دام استان کرمانشاه با بیان 
اینکــه هم اکنون قیمت هر شــانه تخم مرغ در بازار بین 
36 تا 37 هزار تومان اســت، اضافه کرد: انتظار داریم با 
توزیع تخم مرغ با نرخ مصوب دولتی شاهد کاهشی شدن 

قیمت تخم مرغ در بازار باشیم.
پرویزی فــر گفت: هم اکنــون در چند نقطه شــهر 
کرمانشاه ) سه محل در شهرک حافظیه شامل فروشگاه 
مصرف جهادکشــاورزی، ورودی تعاون روستایی و محل 
اتحادیه مرغ تخم گذار واقع در روبه روی دبیرستان بعثت 
و شهرک شــهید نجفی و شهرک معلم( توزیع تخم مرغ 

با نرخ مصــوب دولتی را داریم. ضمــن اینکه در چهار 
شهرستان ســنقروکلیایی، اســلام آبادغرب، جوانرود و 
ســرپل ذهاب هم عرضه تخم مرغ بــا نرخ مصوب دولتی 

را داریم.
پرویزی فــر ادامــه داد: در تلاش هســتیم تا عرضه 
تخم مرغ با نرخ مصوب دولتی را در تمامی شهرستان های 

استان داشته باشیم و تعداد مراکز شهر کرمانشاه را هم 
به 20 نقطه افزایش دهیم.

پرویزی فر نیاز روزانه تخم مرغ اســتان را بین 55 
تا 56 تن عنوان کرد و گفت: در اســتان کمبود تولید 
تخم مرغ داریم و بخشــی از نیاز تخم مرغ اســتان، از 

تامین می شود. استان ها  دیگر 

شناسایی680 تغییر کاربری اراضی در لرستان
50 واحد غیرمجاز تخریب شد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیر امور اراضی سازمان 
جهادکشاورزی لرستان گفت: از ابتدای سال تا به 
امــروز 680 مورد تغییر کاربری شناسایی شــده 
که با پیگیری های ایــن اداره و همکاری مقامات 
قضایی استان 253مورد توقف عملیات داشته اند. 
همچنیــن در این مدت 50 واحد مســکونی نیز 

تخریب شده است.
کاووس رمضان زاده روز گذشــته اظهار کرد: با وجود 
شیوع بیماری کرونا در کشور و لرستان گشت های امور 
اراضی جهادکشاورزی استان به صورت روزانه نظارت های 

خود را انجام می دهند.

وی با بیان اینکه در استان 6 ماشین مختص به اداره امور 
اراضی است، افزود: از ابتدای سال تا به امروز 680 مورد تغییر 
کاربری شناسایی شده که با همکاری دادستان و نیروی انتظامی 
حکم تخریب برای 90 واحد مسکونی غیرمجاز اخذ شده که تا 

به امروز 50 مورد آن اجرا شده است.
مدیر امور اراضی ســازمان جهادکشــاورزی لرستان 
بیــان کــرد: در این مــدت 94 واحد مســکونی که در 
زمین های کشــاورزی استان در حال ساخت بودند را از 
ادامــه فعالیت منع کرده و آثار بنا را نیز تخریب کردیم. 
همچنین با دســتور دادستان جلوی ادامه کار 69 واحد 

دیگر را گرفتیم.

رمضان زاده با اشــاره به اینکه متأســفانه تعدادی از 
احــکام تخریب که از ســال 85 به بعد صادرشــده اجرا 
نشــده اند، تصریح کرد: با همکاری دستگاه قضا در حال 
حاضــر به دنبال اجرای حکم تخریــب برای این واحدها 
هســتیم و تا به امــروز تعدادی از آن هــا نیز قلع وقمع 

شده اند.
وی خاطرنشــان کــرد: مناطقی ماننــد بهرام لو و 
قلعه ســنگی در خرم آباد، منطقه گلدشــت و ونایی در 
بروجــرد، ترش آب و رحمت آبــاد در دورود و اطراف 
الیگودرز بیش ترین آمار ساخت وساز  سد حوضیان در 
در زمین های کشاورزی را به خود اختصاص داده اند.


